
 

Kindergarten   Clinic.   Spring   2017 

THORNDIKE   Field    Saturday,   9:00   –   10:20   AM 

U6   Clinic   Director:   Brian   Jardeleza   (email:   u6@arlingtonsoccerclub.com) 
 

Team   #  Team   Color  Coach  Coach’s   email 

1  Gold  Jason   Fenner  jasonrfenner@gmail.com 

2  Hunter   Green  Andy   Garner  Drapgarner@gmail.com 

3  Kelly   Green  Kevin   Curran  Bakzcurran@gmail.com 

4  Light   Blue  Chris   Connelly  christophergconnelly@gmail.com 

5  Maroon  Joshua   Zykorie  zykorie22@gmail.com 

6  Navy   Blue  Brian   Jardeleza  bjardeleza@gmail.com 

7  Orange  Eelco   Brienesse  ebrienesse@gmail.com 

8  Purple  Todd   Radford  Todd.c.radford@gmail.com 

9  Red  Jen   Albornoz-Mulligan  asc@jenjordi.org 

10  Royal   Blue  Gregg   Drumma  gdrumma@yahoo.com 

 

Date  Field   1   &   2  Field   3   &   4  Field   5   &   6  Field   7   &   8  Field   9   &   10 

08.Apr  6   vs   7  3   vs   10  4   vs   9  5   vs   8  2   vs   1 

15.Apr  2   vs   3  1   vs   7  8   vs   6  9   vs   5  10   vs   4 

22.Apr  6   vs   9  7   vs   8  3   vs   1  4   vs   2  5   vs   10 

29.Apr  10   vs   6  2   vs   5  3   vs   4  1   vs   8  9   vs   7 

06.May  5   vs   3  6   vs   2  7   vs   10  8   vs   9  4   vs   1 

13.May  1   vs   9  10   vs   8  2   vs   7  3   vs   6  4   vs   5 

20.May  5   vs   1  6   vs   4  7   vs   3  8   vs   2  9   vs   10 

27.May  5   vs   6  1   vs   10  2   vs   9  3   vs   8  4   vs   7 

03.Jun*  9   vs   3  10   vs   2  6   vs   1  7   vs   5  8   vs   4 

10.Jun**  6   vs   7  3   vs   10  4   vs   9  5   vs   8  2   vs   1 

 
*   Parent   Participation   session 
**   Full   Scrimmage   session 

For   inclement   weather   /   eld   status,   check   arlingtonsoccerclub.com. 


